1

農学部教授会議事概要

日 時  平成27年5月15日（金） 13時35分～14時35分
場 所  農学研究科大会議室
出席者  75人(別紙出席者名簿のとおり)

【審議事項】
１．平成27年度第３年次編入学学生の履修及び卒業要件（案）について

平成27年度第３年次編入学学生の履修及び卒業要件（案）について説明があり，審議の結果，原案のと

おり承認した。

２．平成27年度授業ピアレビューの実施について

平成27年度授業ピアレビューの実施について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

３．初年次セミナーの開講方法（案）について

初年次セミナーの開講方法（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

４．農学部アドミッションポリシーの変更について
農学部アドミッションポリシーの変更について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】
１．その他
（１）平成27年度推薦入試日程について

平成27年度推薦入試の日程について説明を行った。